
Základní škola a Mateřská škola Olomouc – Holice,  

Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc 
Tel.: 585 313 636      IČ: 61989631    e-mail: zsholice@seznam.cz 

 

 

 

 

POSTUP PŘI ZPRACOVÁNÍ VÝSLEDKŮ  

ZÁPISU K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

VE ŠKOLNÍM ROCE 2025/26 
 

 

 

zápis k základnímu vzdělávání  

ÚTERÝ 8. 4. 2025 OD 14 DO 18 H  
 příjem žádostí o zápis k základnímu vzdělávání a žádostí o odklad povinné 

školní docházky; 

 

 

zpracování podkladů dle kritérií pro vystavení rozhodnutí 

STŘEDA 23. 4. 2025 
 

 

možnost zákonných zástupců vyjádřit se k podkladům pro vydání rozhodnutí   

PÁTEK 25. 4. 2025 OD 10 DO 12 H  

v ředitelně školy 

 

 

zveřejnění seznamu přijatých dětí (pod registračním číslem)  

PONDĚLÍ 28. 4. 2025 
webové stránky školy a prostory školy; 

zveřejnění seznamu nahrazuje individuální předání rozhodnutí;  

rozhodnutí o přijetí v listinné podobě lze vyžádat v ředitelně školy 

 

 

vydání (odeslání) rozhodnutí o nepřijetí dítěte  

PONDĚLÍ 28. 4. 2025 

rozhodnutí o nepřijetí je vždy vydáno písemně a odesláno jako zásilka 

s doručenkou (datovou schránkou) 

 

 

v případě, že budou přijaty všechny zapisované děti, může být jejich seznam 

zveřejněn dříve než ve výše uvedeném termínu 


